Ortsgemeinde Esch

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 26.09.2023, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Esch, in Esch, im Blirgerhaus "Alte Schule", statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung
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6.

6.1.
6.2.
6.3.

7.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Informationen des Ortsbiirgermeisters

Festsetzung der Brennholzpreise flir das Haushaltsjahr 2023/2024

Projekt , Gigabitausbau mit Glasfaseranschliissen FTTB/H im Landkreis Vulkaneifel”
Auftragsvergaben

Auftragsvergabe zur Herstellung einer Buswartehalle

Auftragsvergabe zum Ausbau des Wirtschaftsweges "Dahlemer StraRRe"
Auftragsvergabe Fassadensanierung Gemeindehaus Esch

Anfragen, Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8. Niederschrift der letzten Sitzung

9. Informationen des Ortsbirgermeisters
10. Anfragen, Verschiedenes

gez.: Edi Schell

Ortsblirgermeister
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